
みなみ野・七国方面

レッスン時間／16:35〜17:35 行き 帰り

ウイニングショット発 16:11 17:45

①ウエルシア向かい 16:13 17:47

②みなみ野5丁目南 16:14 17:48

③七国第二緑地 16:14 17:48

④七国中学校 16:15 17:49

⑤宇津貫緑地入口バス停 16:17 17:51

⑥セブンイレブン前 16:18 17:52

⑦みなみ野君田小学校向かい 16:20 17:54

⑧サイゼリヤ八王子みなみ野駅前店 16:23 17:57

ウイニングショット着 16:25 17:59

レッスン時間／17:40〜18:40 行き 帰り

ウイニングショット発 17:16 18:50

①ウエルシア向かい 17:18 18:52

②みなみ野5丁目南 17:19 18:53

③七国第二緑地 17:19 18:53

④七国中学校 17:20 18:54

⑤宇津貫緑地入口バス停 17:22 18:56

⑥セブンイレブン前 17:23 18:57

⑦みなみ野君田小学校向かい 17:25 18:59

⑧サイゼリヤ八王子みなみ野駅前店 17:28 19:02

ウイニングショット着 17:30 19:04

ウイニングショットインドアテニススクール八王子校　ＴＥＬ042-632-2244

【ジュニアスクールバス時刻表】

2025年4月改訂

火曜日〜金曜日


